



MĚSTO ÚŠTĚK

Příloha č. 5

Soupis zadaných stavebních prací Nabídkový rozpočet –
předmět jednacího řízení bez uveřejnění.

Celkem 3 strany A4

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 464-12-02
Název zakázky: Úštěk - Rekultivace skládky Dubí Hora
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu: Chládek a Tintěra a.s.
Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Sesuv - varianta řešení 24.9.2014 - (kámen Dubí Hora)
Komentář verze: ROZPOČET SESTAVENÝ NA ZÁKLADĚ POSLEDNÍ VERZE
PROJEKTU zaslaná 09/2014

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	723 590	151 954	875 543

Celkem bez DPH: 723 590 CZK
Celkem s DPH: 875 543 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis		Cena	DPH	Cena s DPH
S: Stavba		723 590	151 954	875 543
	Měněpráce 01: Měněpráce 01	-	-	-
	ZM. TECHNOLOGIE: LOMOVÝ KÁMEN - DUBÍ HORA	723 590	151 954	875 543
		723 590	151 954	875 543

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
S: Stavba							723 590
Méněpráce 01: Méněpráce 01							
1: Zemní práce							
1	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3		96,03	
2	SP	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3		13,61	
3	SP	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	m3		7,05	
4	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3		0,55	
5	SP	211511111	Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodou lomovým kamenem srov.pol.(zídka)	m3		626,28	
ZM. TECHNOLOGIE: LOMOVÝ KÁMEN - DUBÍ H							723 590
001: Zemní práce							723 590
6	SP	001	Odstanění sesunuté zeminy směrem do lesa vč. ručního dočištění svahu	m3	555,388	80,68	44 806
7	SUB	002	Prokotvení bentonitové rohože ocelovými kotvami	m2	1 634,388	39,00	63 741
8	SUB	H 01	Ocelové kotvy d 10 mm, dl. 2,4 m (dle projektu)	kus	850,000	36,96	31 416
9	SP	003	Překrytí bentonitové rohože šterkopískem (skladba 1)	m3	59,464	237,12	14 100
10	B	H 02	ŠP - (skladba 1) - materiál MěÚ Úštěk (doprava 23 km + nakládání)	m3	59,500	616,50	36 682
11	SUB	004	Položení geomříže MIRAGRID GX 55/30	m2	1 582,000	27,30	43 189
12	SUB	H 03	Geomříž MIRAGRID GX 55/30	m2	1 600,000	61,43	98 280
13	SP	1010	TŘÍDĚNÍ KAMENE V LOMU, příprava deponií, rozdělení na frakce použitelné pro patní hráz a pro pohoz - Trvalý dozor investora - odsouhlasení vhodnosti materiálu	t	1 542,870	57,20	88 244
14	H	H 21	Nákup materiálu - ŠTERK NEUPRAVENÝ - DUBÍ HORA	t	1 542,870	50,00	77 144
15	SP	1011	Uložení lomového kamene do patní hráže	t	610,200	108,66	66 304
16	SP	1012	Uložení lomového kamene do pohozu v ploše	t	932,670	108,74	101 414
17	SP	009	Patní drenáž vč. zaústění	m	155,000	172,00	26 660
18	H	H 08	Drenážní trubka HD-PE DN 100 2/3 perf.	m	114,000	80,00	9 120
19	H	H 09	Trubka HD-PE DN 200	m	42,000	245,00	10 290
20	H	H 10	Odbočka DN 200/100	m	2,000	1 100,00	2 200
21	H	H 11	Dešťová vpust' - atyp	kpl	1,000	5 000,00	5 000
22	H	H 12	Brzdící objekt	kpl	1,000	5 000,00	5 000
							723 590